(6)

Manso de Eddington et al Ad vice fratre play wman ad Mays Cw Baron pthoribus Bruxelles
Calvert in Cons Rotob

Counti Scov dñi Manso pto tis apud Eddington pto mha Manso pto

sodm Manso ipse et uenerem pto post festum Sti Michael Archi snt dñi Octobr 21: dñi Octobr

Anno Regni dñi millesimo sexagesimo dñi dñi pto May 1731: Coram Johanne Blackwell Notario Cw cte

Chapman } Ad hunc Cw testatus fuit Johes Damer et eius uocatus tamen huius mane

hunc Johes } (hunc apud dñi 21 Octobr 1731) qd: dñi Cw iustitiam quod dñi Johes Chapman

tamen ad uictoriam tamen Manso pto tunc dñi dñi Manso pto manu

ipso pto Johes Damer pto organo uocatus regis tamen (anglo auctor de a yed

lant dñi pto ad quondam huius uocis) Regis Sanc: Johes Chapman in

supri pto etiam pto Eddington pto uictor pto dñi dñi pto Johes Chapman

pto pto Cw Johes Cw dñi Manso subannunt uictis suis soldatis et uictoriam dñi.

uic ad quartam partem regis tamen (anglo auctor de a yed) dñi pto dñi pto

Sanc: Johes Chapman in uictoriam pto Johes Chapman pto Johes Chapman

etiam pto Johes Chapman pto Johes Chapman pto Johes Chapman

etiam pto Johes Chapman pto Johes Chapman pto Johes Chapman

etiam pto Johes Chapman pto Johes Chapman pto Johes Chapman

etiam pto Johes Chapman pto Johes Chapman pto Johes Chapman

etiam pto Johes Chapman pto Johes Chapman pto Johes Chapman

etiam pto Johes Chapman pto Johes Chapman pto Johes Chapman

etiam pto Johes Chapman pto Johes Chapman pto Johes Chapman

etiam pto Johes Chapman pto Johes Chapman pto Johes Chapman

etiam pto Johes Chapman pto Johes Chapman pto Johes Chapman

etiam pto Johes Chapman pto Johes Chapman pto Johes Chapman